[bookmark: _GoBack]    25.06. 2021 г. № 4/349- ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МАНИЛОВСК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛВСК» ОТ 18.12.2018 Г. №4/265 А-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ИНСТРУКЦИИ ПО ДЕЛОПРОИЗВОДСТВУ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МАНИЛОВСК»»

Руководствуясь Федеральному Закону №3-ФЗ «О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» , Конституции Российской Федерации от 14.03.2020 №1-ФКЗ «О совершенствовании регулирования отдельных вопросов организации и функционирования публичной власти», Уставом муниципального образования «Маниловск», в целях дальнейшего совершенствования системы документационного обеспечения управленческой деятельности администрации муниципального образования «Маниловск», администрация муниципального образования «Маниловск».
РЕШИЛА:
1. [bookmark: Par24]1. Внести следующие изменения в решение Думы муниципального образования «Маниловск» от 18.12.2018 г. №4/265-А-П «Об утверждении инструкции по делопроизводству в Думе муниципального образования «Маниловск»:
1.1 переименовать «Члены Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации» в «сенаторов Российской Федерации»
2. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Маниловский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Маниловск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Думы,
Глава муниципального образования «Маниловск»
Н.Г.Трофимова